中国劳动关系学院北京校区校园超市项目
更正公告
一、项目基本情况
原公告的采购项目编号：XHTC-FW-2025-0021
原公告的采购项目名称：中国劳动关系学院北京校区校园超市项目
首次公告日期：2025年02月20日
二、更正信息
更正事项：□采购公告 ■采购文件 □采购结果
[bookmark: _Toc35393623][bookmark: _Toc35393792]更正内容：
（一）、原比选文件“第一章   比选邀请”中：
1、增加事项
项目踏勘:各潜在供应商参与踏勘需携带法定代表人授权委托书及被授权人身份证复印件加盖公章，进行现场签到，由招标代理公司统一组织现场踏勘。
时间:2025年2月28日-上午09:30
地点: 中国劳动关系学院南门门口
联系人:刘聪   010-63905966

相关修改按此执行，其余不变，特此公告。

更正日期：2025年2月25日
三、其他补充事宜
本公告在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）上发布。
公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。
四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
[bookmark: _Toc35393637][bookmark: _Toc35393806][bookmark: _Toc28359019][bookmark: _Toc28359096]1.采购人信息
名    称：中国劳动关系学院
地    址：北京市海淀区增光路45号
联系方式：刘老师  010-88561883
[bookmark: _Toc28359020][bookmark: _Toc28359097][bookmark: _Toc35393638][bookmark: _Toc35393807]2.采购代理机构信息
名    称：新华招标有限公司
地　　址：北京市海淀区莲花池东路39号西金大厦8层
联系方式：赵静淑、刘聪、蔡欣悦、赵微、李静  010-63905966
[bookmark: _Toc28359098][bookmark: _Toc35393808][bookmark: _Toc28359021][bookmark: _Toc35393639]3.项目联系方式
项目联系人：赵静淑、刘聪（项目问询）、蔡欣悦、赵微、李静（报名、保证金、发票咨询）
电　　  话：010-63905966、010-63905911